Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 682

Об итогах городского

 конкурса фотографий

 «Мой любимый город».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска с 4 ноября по 30 ноября 2022 года в Центре детского творчества

прошел городской конкурса фотографий  «Мой любимый город»., в котором

приняло участие 96 человек.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации «Взгляд назад»

за 1 место

до 7 лет

Кочерговой Полине, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Грибкову Арину, МАДОУ №6, руководитель Андрющенко С.В.

Лоншакова Илью, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Мороз Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Павлова О.Н.

Москаленко Милану, МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А.

Серебренникову Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Шедько Реноку, МОАУ СОШ №4, руководитель Павлова О.Н.

1 – 4 классы

Апрелкову Тамару, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Мальгина Андрея, МОАУ СОШ №1, руководитель Золотых Л.А.

Кузяеву Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Буренок Алину, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Абдумаминову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Савченко Алину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

5 – 8 классы

Григорьеву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

Лоншакову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Шевелева Т.А.

За 2 место

До 7 лет

Полякова Сергея, МАДОУ №6, руководитель Андрющенко С.В.

Брылева Максима, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Шинкаренко Платона, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

1 – 4 классы

Мороз Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Кудянова Михаила, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Ерофеева Остапа, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

5 – 8 классы

Эккерт Анну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

За 3 место

До 7 лет

Савватеева Ивана, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

Мершееву Марину, МОАУ СОШ №4, руководитель Захаренко Е.А.

Крюкова Александра, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Кисломед Анастасию, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

1 – 4 классы

Баскакова Егора, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

Кретову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Скробову Анну, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

5 – 8 классы

Аркайкина Егора, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

В номинации Любимый город в лицах

За 1 место

1 – 4 классы

Кузяеву Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Копыль Яну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Сывороткина Александра, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.К.

5 – 8 классы

Григорьеву Анастасию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

9 – 11 классы

Заворина Илью, МОАУ ДО ДТ, руководитель Груздова А.С.

За 2 место

1- 4 классы

Рустанову Анну, МОАУ СОШ№4, руководитель Михайлова О.В.

Малышеву Софию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Кузьмину Миланию, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

В номинации Шимановск  - территория детства

За 1 место

До 7 лет

Проценко Дарью, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Казанбаеву Аделину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Казанбаева Е.В,

Пронина Е.С.

1 – 4 классы

Дурова Вячеслава, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Корниенко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

За 2 место

До 7 лет

Сироткина Константина, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Лоншакова Илью, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

1 – 4 классы

Корниенко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

За 3 место

До 7 лет

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

1 – 4 классы

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

В номинации В городе праздник

За 1 место

До 7 лет

Федорову Ксению, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Лоншакова Илью, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Петренко Юлию, МАДОУ №6

1 – 4 классы

Дубина Максима, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Кузьмину Миланию, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

Комратова Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

5 – 8 классы

Лоншакову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Шевелева Т.А.

Никифорову Киру, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

9 – 11 классы

Соковикову Арину, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 2 место

До 7 лет

Мороз Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Пустовая Н.М.

1 – 4 классы

Пронина Арсения, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Казанбаеву Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

5 – 8 классы

Славную Маргариту, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

За 3 место

1 – 4 классы

Пискунова Тимура, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

5 – 8 классы

Аральскую Ангелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

В номинации Моя семья – моя история

За 1 место

До 7 лет

Андриенко Регине, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., Соколова

Е.М.

1 – 4 классы

Кочнева Даниила, МОУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.

5- 8 классы

Позовного Дениса, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Шатскую Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

За 2 место

5 – 8 классы

Груздову Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

9 – 11 классы

Момотенко Артема, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 3 место

До 7 лет

Черникова Тимофея, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

9 – 11 классы

Примус Данила, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

2. Выдать сертификаты участников:

Блажевой Юлии, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Власенко Кириллу, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Воронковой Анне, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н .А.

Воронковой Ульяне, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В., Соколова

Е.М.

Группе «Светлячок» МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Давудовой Ангелине, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Давудову Максиму, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Дурову Вячеславу, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Елизарьевой Лидии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.

Жигула Сергею, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Журавлевой Миле, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.

Журавлеву Кириллу, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.

Зяблову Степану, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В., Захаренко

Е.А.

Каширихиной Варваре, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.С.

Кузяевой Анне, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Лоншаковой Милане, МОАУ СОШ №1, руководитель Шевелева Т.А.

Паймушкиной Надежде, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

Скробовой Екатерине, МАДОУ №6

Федоровой Ксении, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Федорову Тихону, МАДОУ №6, руководитель Баешко А.Г.

Финашиной Есении, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Чакину Артемию, МОАУ СОШ №4, руководитель СУсллова Е.А.

Чакину Ярославу, МОАУ СОШ* №4, руководитель Мазняк И.А.

Черниковой Кристине, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Груздова А.С.

 Исполняющий обязанности

Начальника                                                                                      В.А.Гуркова